ת"פ 22845-12-16 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ' ספר
כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני

המאשימה - מדינת ישראל
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה

ע"י עוה"ד נטליה אוסטרובסקי

בעניין:

נגד
הנאשמת - עליזה ספר
ע"י עוה"ד אסף שלם

הכרעת דין

כתב האישום

לפי סעיף 192 לחוק איומים עבירה של ביצוע לה מייחס ואשר אישום כתב הוגש כנגד הנאשמת .1
העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת הגיעה ביום 29.10.15 בשעה 12:00, או בסמוך לכך, לסניף
וויכוח בדבר זכויות רפואיות של קופת חולים כללית, בתחומי העיר רמלה (להלן: המרפאה). על רקע
אחיה, צעקה הנאשמת על המנהלת האדמיניסטרטיבית, הגברת מירי חובל (להלן: המתלוננת), ואמרה
לה "שרמוטה, יא בת זונה, אני ידאג שאת תשלמי על זה אישית, אני אחכה לך עם לום בחוץ ואשבור לך

מילוי בעת החולים קופות עובדי על מורא הטלת ידי על וכוחנית בריונית להתנהגות

האינטרס הציבורי מחייב את העמדתה של הנאשמת לדין פלילי.

סוף דבר

22. לאור כל האמור לעיל הנני מרשיע את הנאשמת בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ו' אדר ב' תשע"ט, 13 מרץ 2019, במעמד הצדדים.